
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte

17 14 7 18

12

0
5
11

1
7
12

3
8

4
11 Auszeit

Ende
11:55

B  RPB I R

I II III IV V VI Punkte

11 13 4 24

256

18:8

╳
7
14
22

1
8
15
22

3
9
18
25

4
12
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:58

B  RPB I S

I II III IV V VI Punkte

13 24 11 9

255 10

11:4 16:6

2
10
17
24

4
11
19
25

5
14
21

7
16
23

Auszeit

Ende
12:11

A  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte

14 17 18 7

1411

8:17

╳
6
13

1
8
14

3
9

6
11 Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w 2. Quali Halle 266
Frauen

B  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. I vs.

Deutsche Jugendkraft Westen 1923 e.V. A

Spiel 5 24.01.2026 11:00 Uhr

266 - Dreifelder-Sporthalle
Werneuchener Wiesen

10407 Berlin
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B  RPB I 8/8

4 Zower, Hollie X

5 Götze, Helene X
6 Kielhorn, Fritzi X
9 Höftmann, Lara X

10 Aniello, Isabella X

11 Haupt, Elsa X
13 Semrau, Polina X
24 Kloocke, Eva X

B  Libero

B  Offizielle

T Breitbarth, Maike E

C

A  DJK Westen 5/8

7 Tetzlaff, Marla X
11 Synodinou, Katerina X
14 van Husen, Josephine X
17 Holland, Ronja X

18 van Husen, Milou X

A  Libero

A  Offizielle

T Ratajski, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RPB I DJK Westen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 55 12 0 0 0
0 2 1 25 2 13 14 0 1 1

3

0 3 2 50 68 26 0 1 1
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: Sportgemeinschaft
Rotation Prenzlauer Berg e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merbeth, Aik 1

2 Simon, Lotta 2

Schr. Woithe, Charlotte
Assist. Alexandru, Karla
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