



U14w 2. Quali Halle 266

**(B) Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. I vs.
Deutsche Jugendkraft Westen 1923 e.V. (A)**
Spiel 5 24.01.2026 11:00 Uhr

266 - Dreifelder-Sporthalle
Werneuchener Wiesen
10407 Berlin



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Aufschlagfolge																
		Startaufstellung		A DJK Westen			S	Ende 11:55			B RPB I			R	B RPB I			S	Ende 12:11			A DJK Westen	R									
Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
		17	14	7	18			12	11	13	4	24			25	13	24	11	9				14	17	18	7			14			
											6					5	10						11									
											18:8					11:4	16:6						8:17									
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	05	11	17	38	411		Auszeit	14	15	18	9	12	19		Auszeit	2	4	5	7			Auszeit	
		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	12		22	22				22	23	21	14	16				10	11	19	23			Auszeit	

(B) RPB I	8/8	(A) DJK Westen	5/8
4 Zower, Hollie	X	7 Tetzlaff, Marla	X
5 Götze, Helene	X	11 Synodinou, Katerina	X
6 Kielhorn, Fritzi	X	14 van Husen, Josephine	X
9 Höftmann, Lara	X	17 © Holland, Ronja	X
10 Aniello, Isabella	X	18 van Husen, Milou	X
11 Haupt, Elsa	X		
13 © Semrau, Polina	X		
24 Kloocke, Eva	X		
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Merbeth, Aik		1	
2	Simon, Lotta		2	
			Schr.	Woithe, Charlotte
			Assist.	Alexandru, Karla

Dokument erstellt: 24.01.2026 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP